จ้างซ่อมแซมบำรุงรักษาเครื่องจักรกลและยานพาหนะ จำนวน ๒ คัน กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัด

ชัยภูมิ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็น.ซี.แทรคเตอร์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๑,๗๕๘.๗๐ บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบแปดบาทเจ็ดสิบ

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ